证券代码:600785   证券简称:新华百货   编号:2022-034

银川新华百货商业集团股份有限公司

关于选举第九届监事会职工代表监事的公告

特别提示

    本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

     银川新华百货商业集团股份有限公司(以下简称“公司”)第八届监事会任

期将届满，根据《公司法》和《公司章程》的相关规定,经公司于2022年9月19

日召开的第八届职工代表大会第二次会议选举通过，推选张新华先生、梁咏梅女

士、宋娇女士为公司第九届监事会职工代表监事（简历详见附件），并与2022

年9月26日召开的公司2022年第一次临时股东大会选举产生的两名股东代表监事

共同组成公司第九届监事会，任期与第八届监事会任期一致。

      特此公告。

银川新华百货商业集团股份有限公司

            监 事  会

2022年9月19日

附件：第九届监事会职工代表监事简历

张新华先生：44岁，本科，中共党员。1999年12月至2002年10月历任银川东

桥家电公司电器批发部主管、店长；2002年11月至2013年7月历任银川新华百货

东桥电器有限公司事业部营销总监、总经理；2013年11月至2014年6月任青海新

华百货商业有限公司常务副总经理；2014年7月至今历任公司百货业态大众事业

部总经理、新华百货购物中心店副总经理、百货业态营销中心总经理、百货业态

副总经理。2016年9月至今任本公司第七届、第八届监事会职工监事。

梁咏梅女士：48岁，大专，中共党员。1999年8月至2010年4月任新华百货购

物中心店经营二部导购；2010年5月至2012年8月任新华百货集团行政管理部

行政专员、主管；2012年9月至今历任新华百货现代城店人力行政部主管、新华

百货固原店人力行政部副经理、新华百货购物中心店人力行政部副经理、集团人

事行政总监、百货业态副总经理。2016年9月至今任本公司第七届、第八届监事

会职工监事。

宋娇女士：32岁，本科，中共党员。2010年9月至今先后任职银川新华百货

连锁超市有限公司人事部经理、人力行政总监。2021年5月至今任公司第八届监

事会职工监事。